Solicita, en consecuencia, se 

la recalifique con este último puntaje.  

Con relación al cuestionamiento efectuado respecto de la 

calificación del Inc. c),  manifiesta que los distintos cursos de posgrado declarados y 

acreditados suman un total de quinientos treinta y siete (537) horas. Así pues, se compara con 

otro postulante, quien habría acreditado cuatrocientos cincuenta y nueve (459) horas y no 

obstante ello, fue calificado con dos con cincuenta y cinco (2,55) puntos. En virtud de ello, 

requiere que se le asigne el puntaje otorgado a este último.  

3°) Presentación del Dr. Germán BLANCO: 

El postulante interpone recurso de reconsideración,